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OBLICZANIE DOTACJI OŚWIATOWYCH  

NA 2025 ROK  

I ICH OSTATNIA AKTUALIZACJA W PAŹDZIERNIKU   

ZMIANY W ZAKRESIE WYKORZYSTANIA I ROZLICZENIA 

FUNDUSZU POMOCY – USTAWA Z 12 WRZEŚNIA 2025 

USTALENIE ROCZNEJ DOTACJI PO AKTUALIZACJI  

Z UWZGLĘDNIENIEM ZMIANY LICZBY UCZNIÓW  

W CIĄGU ROKU 

Rozliczanie kosztów wychowania przedszkolnego  

między gminami w 2025 roku 

Dotowanie uczniów z Ukrainy 

Projekt rozporządzenia w sprawie podziału kwoty potrzeb 

oświatowych na 2026 rok 

 

ZAPRASZAMY NA SZKOLENIE ONLINE: 

OBLICZANIE DOTACJI OŚWIATOWYCH 2025  

20 PAŹDZIERNIKA 2025 W GODZINACH 9.00 – 14.00 

 

ABY UCZESTNICZYĆ W SZKOLENIU ONLINE WYSTARCZY PRZEGLĄDARKA STRON WWW 

ORAZ DOSTĘP DO INTERNETU 

 UCZESTNICY BIORĄ UDZIAŁ W SZKOLENIU „NA ŻYWO” 

 

W szkoleniu NIE MOGĄ uczestniczyć pracownicy JST z  WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 

SZKOLENIE POPROWADZI: 

KATARZYNA KUŁAKOWSKA – doświadczona trenerka w zakresie dotacji oświatowych, z wieloletnim 

doświadczeniem w kontroli jednostek samorządu terytorialnego (ponad 29 lat) w tym kontroli udzielania 

dotacji. Specjalista z zakresu rachunkowości i finansów publicznych, wieloletni wykładowca w szkole 

wyższej z przedmiotu Finanse i zamówienia publiczne i w latach 2016-2021 wykładowca na 
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podyplomowych studiach z przedmiotu Rachunkowość budżetowa i sprawozdawczość finansowa 

jednostek samorządu terytorialnego 

 

ADRESACI SZKOLENIA: 

• Skarbnicy jednostek samorządu terytorialnego 

• Pracownicy urzędów gmin, miast i starostw powiatowych zajmujący się naliczaniem, 

przekazywaniem, rozliczaniem i kontrolą prawidłowości wykorzystania dotacji oświatowych 

• Pracownicy jednostek obsługujących jednostki oświatowe, naliczający dotacje 

• Osoby prowadzące albo reprezentujące dotowane - publiczne i niepubliczne - szkoły, placówki 

wychowania przedszkolnego i placówki oświatowe 

 
 

PROGRAM SZKOLENIA: 

 

1. Obliczanie wysokości dotacji na 2025r.: 

 

* Obliczanie wysokości kwot przewidzianych kwot potrzeb oświatowych na ucznia - 

PRAKTYCZNE PRZYKŁADY 

 

* Wskaźnik zwiększający - bez uczniów z Ukrainy i wydatków na uczniów z Ukrainy. 

Warianty wyliczeń wydatków na uczniów z Ukrainy 

 

* Obliczanie wysokości podstawowej kwoty dotacji: definicja pojęcia wydatków bieżących, rodzaje 

wydatków przyjmowanych do obliczenia podstawy udzielenia dotacji. 

 Zmiany w zakresie obliczania PKD na 2025r. polegające na uwzględnianiu liczby uczniów 

z Ukrainy w statystycznej liczbie uczniów i wliczaniu wydatków na uczniów z Ukrainy. 

 Proponowany sposób obliczenia wysokości podstawowej kwoty dotacji - PRAKTYCZNE 

PRZYKŁADY 

* Aktualizacja dotacji 

 Zasady AKTUALIZACJI PODSTAWOWEJ KWOTY DOTACJI i DOTACJI, w tym różne warianty 

postępowania z wyrównaniem dotacji lub potrącaniem - przeliczenie dotacji po aktualizacji - 

PRAKTYCZNE PRZYKŁADY w tym uwzględniające zmiany liczby uczniów – PRZELICZENIE 

ROCZNEJ DOTACJI 

* Wyłączenie stosowania w 2025 r. ograniczenia zmiany wysokości miesięcznej kwoty dotacji 

 

2. Zasady obliczania dotacji oświatowej na uczniów z Ukrainy w tym ograniczenie udzielania 

dotacji na obywateli Ukrainy w niepublicznych szkołach dla dorosłych, liceach 

ogólnokształcących dla dorosłych, branżowych szkoły II stopnia oraz szkołach policealnych – do 
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dnia 30 września 2025 r.   

 

 

3. ZASADY ZWROTU DOTACJI ZA UCZNIÓW PRZEDSZKOLI, NIEBĘDĄCYCH MIESZKAŃCAMI JST 

UDZIELAJĄCYCH DOTACJI 

- Sposób obliczania kwoty kosztów wychowania przedszkolnego w samorządowych placówkach 

wychowania przedszkolnego – podlegających rozliczaniu. 

- Obliczanie zwrotu za dzieci uczęszczające do dotowanych placówek wychowania przedszkolnego – 

wyłączenie rozliczeń za uczniów będących obywatelami Ukrainy. 

 

4. Projekt rozporządzenia w sprawie podziału kwoty potrzeb oświatowych na 2026r. 

 

5. ODPOWIEDZI NA PYTANIA UCZESTNIKÓW 

 

 

SZCZEGÓŁY ORGANIZACYJNE SZKOLENIA ONLINE: 

 

Webinarium jest przeznaczone do oglądania na żywo, tylko i wyłącznie w ustalonym terminie oraz 

przez osoby zgłoszone na szkolenie. 

Dzień przed szkoleniem Uczestnicy otrzymają materiały szkoleniowe w formacie PDF oraz link do 

rejestracji. 

W sesji PYTANIA I ODPOWIEDZ Ekspert odpowie na jak największą liczbę pytań 
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KARTA ZGŁOSZENIA UCZESTNICTWA W SZKOLENIU  

W szkoleniu NIE MOGĄ uczestniczyć pracownicy JST z  WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

ZGŁOSZENIA WYSYŁANE PRZEZ 

STRONĘ INTERNETOWĄ WWW.RISS.EDU.PL  LUB  MAIL SEKRETARIAT@RISS.EDU.PL 

592,-/osoba – PODSTAWOWA CENA SZKOLENIA -  MOŻNA POMNIEJSZYĆ O RABATY       : 

RABATY DO WYKORZYSTANIA:  

25 zł - REZYGNACJA Z FAKTURY W FORMIE PAPIEROWEJ – FAKTURA zostanie przesłana w pliku PDF na wskazany adres                  

                                                                                                             mail 

17 zł - REZYGNACJA Z ZAŚWIADCZENIA W FORMIE PAPIEROWEJ - ZAŚWIADCZENIE zostanie przesłana w pliku PDF na   

                                                                                                                         wskazany adres mail 

Cena zawiera: udział w szkoleniu online, materiały szkoleniowe w formacie PDF przesłane drogą mailową, zaświadczenie 

Wszystkie ceny dotyczą szkoleń finansowanych ze środków publicznych, dla z innych źródeł finansowania należy zastosować stawkę 

VAT 23% 

Telefon: 690-949-091 

ZGŁASZAMY UCZESTNICTWO NASTĘPUJĄCYCH OSÓB W SZKOLENIU W DNIU:  

OBLICZANIE DOTACJI OŚWIATOWYCH 2025  

20 PAŹDZIERNIKA 2025 W GODZINACH 9.00 – 14.00 

LP. IMIĘ I NAZWISKO (czytelnie) STANOWISKO OPŁATA ZA 1 

OSOBĘ 

1.    

2.    

RAZEM:  

 
DATA ZGŁOSZENIA: 
 
 

 
NABYWCA: 

 ODBIORCA: 

   

 
 

  

 
ADRES: 

  
ADRES: 

   

 
 

  

   

NIP:  
 

 TELEFON: 
 

 
ADRES MAIL DO PRZESŁANIA MATERIAŁÓW ORAZ 
LOGOWANIA DO SZKOLENIA: 
 
 

  
ADRES MAIL PRZY REZYGNACJA Z FAKTURY I 
ZAŚWIADCZENIA W FORMIE PAPIEROWEJ: 

 
MAIL: 
 
 

  
 

Wyrażam zgodę na otrzymywanie ofert szkoleniowych na adres email 

W przypadku rezygnacji uczestnika z udziału w szkoleniu na dwa dni robocze przed terminem szkolenia urząd ponosi 100% 

kosztów.Oświadczamy, iż koszt szkolenia organizowanego przez RISS jest finansowany ze środków publicznych zgodnie  z art. 

43 ust. 1 pkt 29 lit. c ustawy o podatku od towarów i usług z dnia 11 marca 2004 r. ze zmianami.                                         

                   Podpis osoby upoważnionej 

 

http://www.riss.edu.pl/
mailto:SEKRETARIAT@RISS.EDU.PL

